Cena díla a platební podmínky

6.1. Cena díla bude v každém měsíci trvání Smlouvy určena jako měsíční částka 
za provedení Služeb uvedených v čl. 3 Smlouvy v požadované četnosti. Měsíční 
částka se skládá z násobku jednotkové ceny/úkon/výměra. Cena díla činí

947 752,25 Kč (slovy: devětsetčtyřicetsedmtisícsedmsetpadesátdva korun 
českých dvacetpět haléřů) včetně DPH měsíčně.

6.2. Celková cena díla nesmí překročit částku 11 373 026,95 Kč (slovy: 
jedenáctmilionútřistasedmdesáttřitisícdvacetšest korun českých devadesátpět 
haléřů) včetně DPH ročně. Výjimkou je možnost navýšení ceny díla v důsledku 
změny daňových právních předpisů, specifikovaných v odst. 6.3. Smlouvy, nebo 
navýšení rozsahu poskytovaných Služeb na základě požadavku objednatele dle odst.